



Sos. Electronicii nr. 44 Tel 021 252 77 96 Fax 021 252 79 77
www.adp2-bucuresti.ro e-mail: office@adp2-bucuresti.ro

Nr. înreg. ADP S2 11/164 / 31.08.2017

ACT ADITIONAL NR. 1
LA CONTRACTUL DE SERVICII NR. 10849/28.08.2017
„Întretinerea periodica, pregătirea pentru iarna si repunerea în functiune primavara
a fântânilor arteziene si ornamentale, grupate în trei loturi distincte:
Lot 1 – 11 fantani arteziene ”

Între **ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 BUCUREȘTI**, cu sediul în București, șos. Electronicii nr. 44, Sector 2, cod poștal 023254, telefon 021.252.77.12, fax 021.252.70.79, cod fiscal 4266260, cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General în calitate de **Achizitor**, pe de o parte,

și

S.C. AQUAJET S.R.L., cu sediul in soseaua Giurgiului numarul 117, bloc 4, scara 7, etaj 2, apartament 202,sector 4 , Bucuresti, cod postal 040659, telefon 0213322659, fax 0213322659, e-mail office@aquajet.ro, număr de înmatriculare J/40/7072/2002, cod fiscal RO 14793739, cont virament RO 68 TREZ 7045069XXX001021, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director în calitate de **Prestator**, pe de altă parte,

a intervenit prezentul act adițional.

Art.1. Avand in vedere adresa nr. 11051/30.08.2017, prin care se aduce la cunostinta ca, in conformitate cu planurile cadastrale existente, terenul si fantana situate pe Aleea Circului Sector 2 nu se afla in administrarea A.D.P. Sector 2, se diminueaza valoarea contractului cu **3.627,10** lei fara TVA.

De asemeni, se modifica și valoarea totală a contractului, care devine **45.841,30 lei fără TVA**, la care se adaugă TVA în valoare de 8.709,85 lei:

Obiectiv / Lot	Întretinere lunară (b)			Pregătirea pentru iarnă (c)		
	Tarif orar	Nr. ore	Valoare b	Tarif orar	Nr. ore	Valoare c
1. Parc Tei (statuie)	21,85	17	371,45	21,85	30	655,50
2. Monument "Metafora Vietii"	21,85	34	742,90	21,85	34	742,90
3. Fantana Parc Plumbuita (lac)	21,85	8	174,80	21,85	48	1.048,80
4. Patru anotimpuri	21,85	26	568,10	21,85	26	568,10

5. Sos. Iancului x Sos Pantelimon (scuar)	21,85	80	1.748,00	21,85	116	2.534,60
6. Parc Morarilor (flotante 2 buc.)	21,85	34	742,90	21,85	30	655,50
7. Parc Tei (central +2 laterale)	21,85	136	2.971,60	21,85	104	2.272,40
8. Parc Motodrom	21,85	26	568,10	21,85	32	699,20
9. Parc Cinema Floreasca	21,85	46	1.005,10	21,85	30	655,50
10. Tunari x Stefan cel Mare	21,85	4	87,40	21,85	4	87,40
TOTAL			8.980,35			9.919,90

Valoare totală (fără TVA) – 8.980,35 lei x 4 luni + 9.919,90 lei = 45.841,30 lei

Valoare T.V.A. (19 %) – 8.709,85 lei

Valoare contract (cu TVA inclus) - 54.551,15 lei

Art. 2. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,
ADMINISTRATIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2**

**PRESTATOR,
S.C. AQUAJET S.R.L.**